incluidos  (un  millón  ochocientos  cincuenta  y  siete  mil  cuatrocientos  cincuenta  pesos

uruguayos). 

La empresa debe realizar entregas parciales de acuerdo a las solicitudes de la

Administración, de acuerdo al  pliego de condiciones.

Total adjudicado: $  1.857.450, (un millón ochocientos  cincuenta y siete mil

cuatrocientos cincuenta pesos uruguayos). 

Se declaran desiertos los  ítems pedregullo Nº 2 y Nº 3.

2º)- Pase a intervención del   Contador Delegado del   Tribunal de Cuentas de  la

República;                                           

3º)- Cumplido notifíquese, y una vez firme,    remítase a División Adquisiciones  para el libramiento de